III UTVRĐUJE SE da je u propisanom roku od strane privrednog subjekta Agri Europe Cyprus 

Limited, sa sjedištem na adresi Oval Office 502, Krinou 3, 4103 Agios Athanasios, Limasol, Kipar, 

Agenciji za zaštitu konkurencije izvršena uplata naknade za izdavanje ovog rješenja u iznosu od 

15.000,00 eura (petnaest hiljada eura).